
 

 

MINISTERO DELLA DIFESA .|“.
AGENZIA INDUSTRIE DIFESA .,“-

STABILIMENTO CHIMICO FARMACEUTICO MILITARE ' ‘

[A!

Via Reginaldo Giuliani, 201 - 50141 Firenze (FI)

 

E-mail: scfm@aid.difesa.ìt — PEC: scfm.aid@postacert.difesa.it

DATA PUBBLICAZIONE: 24 MARZO 2022

DECRETO NR. 4 DEL 24/03/2022
 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCRITTURA PRIVATA PER LA FORNITURA DI CANNABIS

INFIORESCENZE PER USO MEDICO, CONFORMI ALLE SPECIFICHE RIPORTATE NEL

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO DI CUI ALLA PERTINENTE LEX LEGIS DI GARA.

CIG: 90388739F5
 

 
VISTI:

IL DIRETTORE

- il D. Lgs. 18 aprile 2016 n.50 ”Nuovo Codice dei Contratti Pubblici di lavori,

servizi e forniture” ed in particolare:

\/ l'art. 33 comma 2 del d.lgs. 50/2016, in forza del quale il contratto stipulato

soggetto all’approvazione dell'Organo competente secondo

l’ordinamento dell’Amministrazione aggiudicatrice;

l’art. 32 comma 5 del D.Lgs 50/2016 in forza del quale la stazione

appaltante, previa verifica della proposta di aggiudicazione, provvede alla

aggiudicazione definitiva;

l'art. 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016 che dispone che l'aggiudicazione

diviene efficace solo dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;

l’art. 32 comma 14 che prevede, tra l’altro, che il contratto possa essere

stipulata a mezzo di scrittura privata;

 

'le…"

1853

susrew. m GES'HONE
QUALITA cen‘nncm‘o

Cg Y Tel: 05 545561- Fax: 05 54250568
mr»

°“T'QUM'” P.I. 07281771001 — 0. F. 97254170588
UNI EN ISO soonzum

 

 

 



 

 

MINISTERO DELLA DIFESA
AGENZIA INDUSTRIE DIFESA ="A‘=

STABILIMENTO CHIMICO FARMACEUTICO MILITARE
' 1

.A!

Via Reginaldo Giuliani, 201 — 50141 Firenze (FI)

 

E—mail: scfm@aid.difesa.it — PEC: scfm.aid@postacertdifesait

PREMESSO CHE:

- con Determinazione dirigenziale nr. 210 del 14 marzo 2022 è stata approvata

la proposta di aggiudicazione, afferente all'affidamento in oggetto, formulata

dalla Commissione giudicatrice con il verbale nr. 7 del 24 febbraio 2022;

- in data 18/03/2022 è stata sottoscritta la Scrittura privata nr. 2 tra il Ten. Col.

Marco Vicini in qualità di RUP e i due amministratori della società LITFLE GREEN

PHARMA DENMARK ApS, con Partita Iva DK 38947737, corrente in Odense

alla Groennegyden 105;

- ai sensi del comma 10 dell'art. 32 del D.Lgs. 50/2016 non si applica il termine

dilatorio dei 35 giorni denominato ”stand still";

CONSIDERATO CHE:

- l’importo contrattuale della predetta scrittura privata è pari ad euro 210.000,00

(duecentodiecimiIa/OO);

- per la natura del rapporto negoziale la Scrittura in argomento avrà validità sino

a concorrenza del predetto importo contrattuale massimo presunto,

DECRETA

l'approvazione della Scrittura privata nr. 2 del 18 marzo 2022 avente ad oggetto

l’affidamento la fornitura di cannabis infiorescenze per uso medico, conformi alle
specifiche riportate nel capitolato speciale d'appalto di cui alla pertinente lex legis di

gara -CIG: 90388739F5 stipulata con l'operatore economico LITFLE GREEN PHARMA

DENMARK ApS, in qualità di affidataria.

IL DIRETTORE

Col. sa. RN spe Antonio MEDICA

54.014»— 7/4…
 

] (: F M SlSTEMA D|GESTIONE
..: _..7 _ uumn\ cenrlncno

C'\Y Tel: 05 545561— Fax: 05 54250568
9” °“”°‘”"“” P.I. 07281771001 _ 0. F. 97254170588

(\

- HEle hz1833 Ul 0900 DI!

 
  


